## शुद्धिपत्र / Corrigendum

परामर्शक और युवा पेशेवर से संबंधित विज्ञापन संख्या A.12016/1/2025-Estt.Recruitment/...108.. दिनांकित 19.06.2025 के संदर्भ में यह सूचित किया जाता है कि उपरोक्त पदों के लिए साक्षात्कार की तिथि प्रशासनिक एवं तकनीकी कारणों से 10 और 11 जुलाई, 2025 से स्थिगत करके 21, 22 और 23 जुलाई, 2025 को निर्धारित कर दिया गया है। विज्ञापन की अन्य सभी नियम एवं शर्तें यथावत रहेंगी।

नोट:- सभी से अनुरोध है कि कृपया अपडेट के लिए नियमित आधार पर आईसीएमआर-आरएमआरसी, गोरखपुर की वेबसाइट देखते रहें।

With reference to the advertised post of Consultant and Young Professional Advertisement No. A.12016/1/2025-Estt.Recruitment/...108..; dated 19.06.2025, it is hereby informed that the date of interview for the above posts are postponed to 21st, 22nd and 23rd July, 2025 instead of 10th and 11th July, 2025 due to Administrative and Technical Reasons. All other terms and conditions of the advertisement will remain same.

**Note**:- It is requested to kindly visit the website of ICMR-RMRC, Gorakhpur on regular basis for updates.

निदेशके / Director

ICMR-RMRC, Gorakhpur